

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

 Креккер В.И.
(подпись, фамилия, инициалы)
09 Января 2019г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Муниципальное бюджетное учреждение культуры городского округа Самара «Самарская
муниципальная информационно-библиотечная система»

(полное наименование работодателя)

443010, г.Самара, ул.Самарская, 190-Б

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6315945342

(ИНН работодателя)

1036300440351

(ОГРН работодателя)

91.01

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Дубынина Е.Г.
(Ф.И.О.)

09.01.2019
(дата)


(подпись)

Разумова Т.Е.
(Ф.И.О.)

09.01.19
(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	256	23	-	23	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	197	23	-	23	-	-	-	-	-
из них женщин:	182	19	-	19	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	9	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сохраненная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<i>Методический отдел (г. Самара, ул. Самарская, 190Б)</i>																								
1	Методист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отдел кадров (г. Самара, ул. Самарская, 190Б)</i>																								
2	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Центр общественного доступа (г. Самара, ул. Самарская, 190Б)</i>																								
3	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отдел информационных технологий (г. Самара, ул. Самарская, 190Б)</i>																								
5	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Программист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отдел по обслуживанию читателей (г. Самара, ул. Самарская, 190Б)</i>																								
7	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Филиал №5 (г. Самара, ул. Аэродромная, 9)</i>																								
8	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Филиал №7 (г. Самара, ул. Владимирская, 34)</i>																								
10	Заведующий филиалом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Филиал №8 (г. Самара, ул. Н. Панова, 30)</i>																								
11	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Филиал №12 (г. Самара, ул. XXII Партсъезда, 56)</i>																								
14	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно физического действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
<i>Филиал №13 (г. Самара, ул. Авроры, 201)</i>																								
15	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Филиал №15 (г. Самара, ул. Республиканская, 59)</i>																								
16	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Филиал №18 (г. Самара, ул. Фадеева, 67)</i>																								
17	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Филиал №21 (г. Самара, ул. Г. Димитрова, 7)</i>																								
18	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Филиал №23 (г. Самара, ул. Севастопольская, 53)</i>																								
19	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Филиал №27 (г. Самара, ул. Магистральная, 135)</i>																								
20	Библиотекарь 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Филиал №35 (г. Самара, ул. Симферопольская, 2)</i>																								
21	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Филиал №37 (г. Самара, Ново-Молодежный пер, 19)</i>																								
22	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Филиал №38 (г. Самара, ул. Спутника, 10)</i>																								
23	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 20.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора
(должность)


(подпись)

Креккер В.И.
(Ф.И.О.)

20.12.18
(дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность · работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда I категории
(должность)

(подпись)

Дубынина Е.Г.
(Ф.И.О.)

20.12.18
(дата)

Председатель профкома
(должность)

(подпись)

Разумова Т.Е.
(Ф.И.О.)

20.12.18
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1164
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Карнаухов Павел Владимирович
(Ф.И.О.)

20.12.18
(дата)